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SIGMAVER

MUgO DE PUEBLO VIEJO
Estado de Variación en la Hacienda Pública
Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2021

(Cifras en pesos)

o

Generado del EjerciciQ I Hacienda, Pública/
Patrimonio

$87,262,499.40

·,

11
Concepto

I
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúes
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Haceinda Pública/Patrimonio
Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2020
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2021

Hacienda
Pública/Patrimonio

Contribuido
1

$71,900.00
$0.00

$71,900.00
$0.00

$71,900.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$71,900.00

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios
Anteriores

$57,799,117.96

$51,677,356.27
$0.00
$0.00

$6,121,761.69

$57,799,117.96

$875,242.01

$875,242.01

$58,674,359.97

Hacienda
Pública/Patrimonio

$521,888.08
$521,888.08

$521,888.08

$86,740,611.32
$87,262,499.40

-$521,888.08
$0.00
$0.00
$0.00

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualización de la

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

TOTAL

$71,900.00
$0.00

$71,900.00
$0.00

$58,321,006.04
$521,888.08

$51,677,356.27
$0.00
$0.00

$6,121,761.69
$0.00
$0.00
$0.00

$58,392,906.04
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$87,615,853.33
$87,262,499.40

$353,353.93
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$146,008,759.37

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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